Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Těsnění Kamlok
KAMLOK TĚSNĚNÍ FKM - Ploché těsnění Viton
Kód produktu: 30256
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: VITON
Materiál vnitřní: FKM
Médium: Voda, abraziva
Tvrdost: 70 Shore A
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Ploché těsnění Viton pro rychlospojky KAMLOK. Médium: Minerální oleje a tuky, alifatické, aromatické a také speciální chlorované
uhlovodíky, benzín, motorová nafta, silikonové oleje a tuky. Nevhodné: Pára
Jiné typy těsnění pro Kamlok (dle daného média a nebo teploty): NBR, Hypalon, EPDM, PTFE.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější průměr x síla stěny
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EDR50/FKM
13 mm
26,5/4
17,5 mm
0,002 kg
1
ks
66,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR75/FKM
19 mm
35/5,5
22 mm
0,005 kg
1
ks
72,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR100/FKM
25 mm
40/6,4
27 mm
0,008 kg
1
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR125/FKM
32 mm
50/6,4
35 mm
0,009 kg
1
ks
119,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR150/FKM
40 mm
56/6,4
41 mm
0,01 kg
1
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
EDR200/FKM
50 mm
67/6,4
51 mm
0,01 kg
1
ks
186,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR250/FKM
63 mm
80/6,4
60 mm
0,02 kg
1
ks
256,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR300/FKM
75 mm
95/6,4
76 mm
0,02 kg
1
ks
284,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR400/FKM
100 mm
124/6,4
102 mm
0,03 kg
1
ks
398,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR500/FKM
125 mm
150,5/6,4
124 mm
0,05 kg
1
ks
752,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0